
Rozkład jazdy ważny od …………………………………….. Załącznik do zezwolenia Nr

Rozkład jazdy ważny do ……………………………………..

Nazwa przedsiębiorcy

Osoba zarządzająca transportem Pieczęć Organu wydającego zezwolenie Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy

NAZWA LINI KOMUNIKACYJNEJ LASKOWA WIGLOWICE- OŚWIĘCIM ZASOLE I                   

oznaczenie linii komunikacyjnej: zwykła regularna

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

KATEGORIA Odległość między przystankami Czas przejazdu między przystankami 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

LP DROGI D D D D D D D D D 6

251 251 251 251 251 251 251 251 251 50

1 DP 02 Laskowa Wiglowice 05:35 06:32 07:10

2 DG 0 01 Laskowa 05:38 06:35 07:13

3 DP 0 04 Trzebieńczyce Centrum 05:39 06:36 07:14

4 DP 0 06 Grodzisko Boisko 05:41 06:38 07:16

5 DK 0 15 Graboszyce II 05:43 06:40 07:18

6 DK 0 13 Rudze 05:46 06:43 07:21

7 DK 0 11 Zator ul. Wadowicka 05:48 06:45 07:23

8 DG 0 02 Zator Rynek 05:50 06:47 07:25 08:02 09:35 10:20 13:15 15:45 16:45 05:48

9 DK 0 45 Zator "Podlipki" 05:51 06:48 07:26 08:03 09:36 10:21 13:16 15:46 16:46 05:49

10 DK 0 43a Zator Park Rozrywki 05:52 06:49 07:27 08:04 09:37 10:22 13:17 15:47 16:47 05:50

11 DK 0 43 Przeciszów Łowiczki Książę 05:55 06:52 07:30 08:07 09:40 10:25 13:20 15:50 16:50 05:53

12 DK 0 41 Przeciszów I 05:58 06:55 07:33 08:10 09:43 10:28 13:23 15:53 16:53 05:56

13 DK 0 39 Przeciszów 06:00 06:57 07:35 08:12 09:45 10:30 13:25 15:55 16:55 05:58

14 DK 0 37 Przeciszów „młyn” 06:01 06:58 07:36 08:13 09:46 10:31 13:26 15:56 16:56 05:59

15 DK 0 35 Włosienica 06:03 07:00 07:38 08:15 09:48 10:33 13:28 15:58 16:58 06:01

16 DK 0 33 06:05 07:02 07:40 08:17 09:50 10:35 13:30 16:00 17:00 06:03

17 DK 0 31 Oświęcim "Dworzec Fabryczny" 06:07 07:04 07:42 08:19 09:52 10:37 13:32 16:02 17:02 06:05

18 DK 0 29 Oświęcim "Gazy techniczne" 06:08 07:05 07:43 08:20 09:53 10:38 13:33 16:03 17:03 06:06

19 DK 0 27 Oświęcim "Monowice" 06:09 07:06 07:44 08:21 09:54 10:39 13:34 16:04 17:04 06:07

20 DK 0 25 Oświęcim "brama" 06:10 07:07 07:45 08:22 09:55 10:40 13:35 16:05 17:05 06:08

21 DK 0 23 Oświęcim Bór 06:11 07:08 07:46 08:23 09:56 10:41 13:36 16:06 17:06 06:09

22 DP 0 01 Oświęcim Technikum Chemiczne 06:12 07:09 07:47 08:24 09:57 10:42 13:37 16:07 17:07 06:10

23 DP 0 02 Oświęcim Osiedle OCK 06:14 07:11 07:49 08:26 09:59 10:44 13:39 16:09 17:09 06:12

24 DP 0 06 Oświęcim Dąbrowskiego Szpital 06:15 07:12 07:50 08:27 10:00 10:45 13:40 16:10 17:10 06:13

25 DP 0 08 Oświęcim Dąbrowskiego Miasto 06:17 07:14 07:52 08:29 10:02 10:47 13:42 16:12 17:12 06:15

26 DK 0 17 Oświęcim "Stacja BP" 06:18 07:15 07:53 08:30 10:03 10:48 13:43 16:13 17:13 06:16

27 DK 0 15 06:19 07:16 07:54 08:31 10:04 10:49 13:44 16:14 17:14 06:17

28 DP 0 02 Oświęcim Dworzec PKP 06:21 07:18 07:56 08:33 10:06 10:51 13:46 16:16 17:16 06:19

29 DP 0 04 Oświęcim Szkoła 06:22 07:19 07:57 08:34 10:07 13:47 16:17 17:17

30 DP 0 03 Oświęcim Zasole I 06:23 07:20 07:58 08:35 10:08 13:48 16:18 17:18

0

*niepotrzebne skreślić Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów 2

podpis przedsiębiorcyLegenda: D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt, 6-kursuje w soboty

0,6 29,9 1 00:48 48

0,8 28,0 2 00:46 36

1,3 29,3 1 00:47 48

Oświęcim "Niwa" 0,4 27,2 1 00:44 24

1,6 26,0 2 00:42 48

0,8 26,8 1 00:43 48

1,1 23,6 2 00:39 33

0,8 24,4 1 00:40 48

0,8 21,7 1 00:36 48

0,8 22,5 1 00:37 48

0,4 20,5 1 00:34 24

0,4 20,9 1 00:35 24

1,6 19,3 2 00:32 48

0,8 20,1 1 00:33 48

Włosienica Dolna 1,5 17,7 2 00:30 45

0,4 14,9 1 00:26 24

1,3 16,2 2 00:28 39

1,8 13,6 3 00:23 36

0,9 14,5 2 00:25 27

0,7 10,1 1 00:17 42

1,7 11,8 3 00:20 34

1,0 8,6 2 00:15 30

0,8 9,4 1 00:16 48

1,7 6,5 3 00:11 34

1,1 7,6 2 00:13 33

1,0 3,8 2 00:06 30

1,0 4,8 2 00:08 30

2,0 2,0 3 00:03 40

0,8 2,8 1 00:04 48

Średnia prędkość 

techniczna między 

przystankami 

(km/h)

Odległość między 

przystankami (km)

Odległość 

narastająco dla całej 

linii (km)

Czas przejazdu 

między 

przystankami(min)

Czas przejazdu 

narastająco dla 

całej linii

0,0 0,0 0 00:00

BAKO Józef Skubis

32-640 Zator

ul.Słowackiego 17

Józef Skubis

Numer 

przystanku

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego






























































































































